

J. P. HOLDING ESBJERG ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2014

Rene Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. P. HOLDING ESBJERG ApS Majgårds Alle 11 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr: 29790981 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Revisor	REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 19313549 P-enhed: 1003822218

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer JP-huse ApS. Selskabets eneste aktivitet er udlejning af ejendommen Nørregade 68, Esbjerg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 resulterede i et underskud på kr. 19.427.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2014/15 vil blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		154.300	135.600
Eksterne omkostninger		-33.546	-16.875
Bruttoresultat		120.754	118.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-25.137	-33.043
Resultat af ordinær primær drift		95.617	85.682
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-40.177	-43.597
Nedskrivning af finansielle aktiver		10.130	21.358
Øvrige finansielle omkostninger		-84.997	-102.677
Ordinært resultat før skat		-19.427	-39.234
Ekstraordinært resultat før skat		-19.427	-39.234
Skat af årets resultat	1		0
Årets resultat		-19.427	-39.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.427	-39.234
I alt		-19.427	-39.234

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		2.494.232	2.494.232
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.494.232	2.494.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.638	10.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.638	10.410
Anlægsaktiver i alt		2.495.870	2.504.642
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	64.812	128.182
Tilgodehavender i alt		64.812	128.182
Omsætningsaktiver i alt		64.812	128.182
Aktiver i alt		2.560.682	2.632.824

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-339.541	-320.114
Egenkapital i alt	5	-214.541	-195.114
Gæld til realkreditinstitutter		1.479.332	1.536.665
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.800	37.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.517.132	1.574.465
Gæld til realkreditinstitutter		57.149	56.198
Gæld til banker		642.003	595.107
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.816	2.848
Anden gæld		550.123	599.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.258.091	1.253.473
Gældsforpligtelser i alt		2.775.223	2.827.938
Passiver i alt		2.560.682	2.632.824

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.494.232
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.494.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.494.232

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Nettoopskrivninger primo	-1000.000
Andel i årets resultat jf. note	-5.968
Gældsforpligtelse vedr datterselskab(regulering9	5.968
Nettoopskrivninger ultimo	-1000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JP-huse ApS, Esbjerg	100%	-8.816	-5.968

For regnskabsåret 2013/14 har JP-huse ApS foreslået udbytte på kr. 0.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et ulovligt lån til direktøren.

Lånet udgjorde kr. 128.182 pr. 30/6 2013 og kr. 64.812 pr. 30/6 2014.

Lånet forrentes med 10,2%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

Lånet afvikles over udbytte.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-320.114	-195.114
Årets resultat	0	-19.427	-19.427
	125.000	-339.541	-214.541

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.536.481	57.149	1.479.332	1.248.761
Depositum	37.800		37.800	37.800
	1.574.281	57.149	1.517.132	1.286.561

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift de 3 foregående år udvist store underskud og selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer fremover at give overskud og selskabet er finansieret ved bankkredit som Gærdet ApS kautionerer for og mellemregning med Gærdet ApS. Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jyske Banks mellemværende med J.P. Huse ApS og Gærdet ApS.